证券代码：002551     证券简称：尚荣医疗   公告编号：2017-047

深圳市尚荣医疗股份有限公司

预中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

宁陵县人民医院于2017年6月14日在采购与招标网公告“宁陵县人民医院内

科病房楼建设工程施工总承包中标公示”，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下

简称“公司”）的全资子公司广东尚荣工程总承包有限公司（以下简称“广东尚

荣”）为此项目的第1中标候选人。现将相关中标情况提示如下：

一、项目概况

宁陵县人民医院内科病房楼建设工程施工总承包招标活动由宁陵县人民医

院，采用公开招标方式进行。

二、中标公示主要内容

1、招标项目：宁陵县人民医院内科病房楼建设工程施工总承包；

2、招标单位：宁陵县人民医院；

3、开标日期：2017年6月13日；

4、评标结果：

第一中标候选人：广东尚荣工程总承包有限公司，投标总报价为：人民币

105,916,624.98元。；

第二中标候选人：河南省中原建设有限公司；

第三中标候选人：河南华普建设工程有限公司；

其他详细内容请查看采购与招标网网：www.chinabidding.cn。

三、中标项目对公司业绩的影响

该项目中标后，合同履行对本公司未来几年经营业绩产生积极的影响。

四、中标项目风险提示

截止到目前，该项目还处于招标公告期的公示期，公司能否正式收到中标通

知书还存在不确定。

公司将密切关注该项目的进展情况并及时履行信息披露义务。

特此公告！

       深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

                                                  2017年6月15日